
statutární město Hradec Králové
sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
zastoupené: na základě vnitřních předpisů Bc. Janem Slavíkem, vedoucím 

odboru správy majetku města Magistrátu města Hradec Králové
IČO: 00268810
(dále jen „město") 

a

Královehradecký kraj
sídlo: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
zastoupená: Ing. Václavem Nýčem, vedoucím odboru investic Krajského úřadu
Královehradeckého kraje, dle RK/t3/51~4/2822 fc/^S/2
IČO: 70889546, DIČ: CZ70889546
(dále též „vypůjčitel")

Zástupce vypůjčitele odpovědný ve věcech technických a veškerých činnostech 
vyplývajících z plné moci ze dne 01.09.2022:

Údržba silnic Královéhradeckého kraje a.s.
IČO: 275 02 988
se sídlem Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové
osoba pověřená jednat jménem zástupce ve věcech technických:   

jako smluvní strany uzavírají dne, měsíce a roku níže uvedeného tento

Dodatek č. 2
Ke smlouvě o výpůjčce č. 2020/2176)

(dále jen „dodatek")

I.
Předmět dodatku

1. Město prohlašuje, že má vlastnické právo k pozemku pp. č. 373/19 (druh 
pozemku ostatní komunikace, ostatní plocha) o výměře 51 m1 2 , který je
zapsán v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, 
Katastrální pracoviště Hradec Králové na LV. č. 10001 pro kat. území 
Pouchov a obec Hradec Králové.



2. Smluvní strany uzavřely dne 11.10.2021 Smlouvu o výpůjčce č.
326/2020(CES 2020/2176) a dne 13.02.2023 Dodatek č. 1, dále jen
„smlouva").

3. Předmět smlouvy, který je vymezen v odst. 1.1 smlouvy o výpůjčce č.
326/2020, se tímto dodatkem doplňuje o pozemek pp. č. 373/19 v k. ú.
Pouchov o výměře 51 m2 (dle mapového zákresu, který je přílohou této
smlouvy) pro akci rekonstrukce silnice v rámci akce „III/2997 Hradec Králové
(Pouchov) - Piletice" a umístění částí stavby na pozemky města.

4. Všechna ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Záměr uzavřít tento dodatek byl zveřejněn na úřední desce města Hradec
Králové v termínu 05.04.2024 - 22.04.2024. Záměr uzavřít tento dodatek byl
schválen usnesením Rady města Hradec Králové č. RM/2024/563 dne 23.04.2024.

2. Tento dodatek je sepsán ve dvou (3) vyhotoveních, z nich každá smluvní strana
obdrží jedno vyhotovení.
3. Smluvní strany prohlašují, že se s textem tohoto dodatku seznámily, souhlasí
s ním a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.
4. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto dodatku neplatné či neúčinné,
nedotýká se to ostatních ustanovení tohoto dodatku, která zůstávají platná a účinná.
Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení
neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá
původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného.
Uvedené platí obdobně i v případě zrušení smlouvy dle § 7 zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv). Do té doby platí odpovídající úprava obecně
závazných právních předpisů České republiky.
5. Smluvní strany prohlašují, že na tento dodatek se mj. vztahuje zákon o registru
smluv, když město je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně
uveřejňují prostřednictvím registru smluv.
6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všech smluvních stran a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv.
7. Vypůjčitel prohlašuje, souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném znění
(včetně všech příloh). Smluvní strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádná
obchodní tajemství a vypůjčitel souhlasí s uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
8. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv je k řádnému uveřejnění dodatku třeba,
aby byl uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat.
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění metadata v níže uvedeném rozsahu a
prohlašují, že uvedený rozsah metadat:

identifikace smluvních stran:

2. Smluvní strany uzavřely dne 11.10.2021 Smlouvu o výpůjčce č. 
326/2020(CES 2020/2176) a dne 13.02.2023 Dodatek č. 1, dále jen 
„smlouva").

3. Předmět smlouvy, který je vymezen v odst. 1.1 smlouvy o výpůjčce č. 
326/2020, se tímto dodatkem doplňuje o pozemek pp. č. 373/19 v k. ú. 
Pouchov o výměře 51 m2 (dle mapového zákresu, který je přílohou této 
smlouvy) pro akci rekonstrukce silnice v rámci akce „III/2997 Hradec Králové 
(Pouchov) - Piletice" a umístění částí stavby na pozemky města.

4. Všechna ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Záměr uzavřít tento dodatek byl zveřejněn na úřední desce města Hradec 
Králové v termínu 05.04.2024 - 22.04.2024. Záměr uzavřít tento dodatek byl 
schválen usnesením Rady města Hradec Králové č. RM/2024/563 dne 23.04.2024.

2. Tento dodatek je sepsán ve dvou (3) vyhotoveních, z nich každá smluvní strana 
obdrží jedno vyhotovení.
3. Smluvní strany prohlašují, že se s textem tohoto dodatku seznámily, souhlasí 
s ním a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.
4. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto dodatku neplatné či neúčinné, 
nedotýká se to ostatních ustanovení tohoto dodatku, která zůstávají platná a účinná. 
Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení 
neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá 
původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. 
Uvedené platí obdobně i v případě zrušení smlouvy dle § 7 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Do té doby platí odpovídající úprava obecně 
závazných právních předpisů České republiky.
5. Smluvní strany prohlašují, že na tento dodatek se mj. vztahuje zákon o registru 
smluv, když město je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně 
uveřejňují prostřednictvím registru smluv.
6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všech smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv.
7. Vypůjčitel prohlašuje, souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném znění 
(včetně všech příloh). Smluvní strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádná 
obchodní tajemství a vypůjčitel souhlasí s uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
8. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv je k řádnému uveřejnění dodatku třeba, 
aby byl uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. 
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění metadata v níže uvedeném rozsahu a 
prohlašují, že uvedený rozsah metadat:

identifikace smluvních stran:



Královehradecký kraj, IČO: 70889546, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 
Hradec Králové, ID datové schránky: gcgbp3q

statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 
Hradec Králové, IČO: 00268810, ID datové schránky: bebb2in

Údržba silnic Královehradeckého kraje a.s., IČO: 27502988, Kutnohorská 
59, 500 04 Hradec Králové, ID datové schránky: p8bghw3

• vymezení předmětu dodatku: rozšíření předmětu výpůjčky o pozemek pp. č. 
373/19 o výměře 51 m2 v k. ú. Pouchov

• cena: cenu nelze stanovit
• datum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující 
požadavkům zákona o registru smluv.

V Hradci Králové dne P.®/..®

Bc. Jan Slavík
vedoucí odboru správy majetku města

Ing. Vác
vedoucí

  
 

    
 
    

     
  

  

Příloha: 
mapový podklad



147/16

164/13

373/30

373/31
164/19

pp. Č. 373/19 O 
výměře 51 m2

  
Předmět dodatku č. 2 — rozšíření předmětu výpůjčky o pozemekifjp.sič'      
373/19 o výměře 51 m2 v k. ú. Pouchov   

—------------- L_ Československé armády dOb.
    

313/5

m

V2T
«

10/1

I


